



## Asa 2212 ApS

Gammelager 1  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 34581533

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Ole Holbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Asa 2212 ApS  
Gammelager 1  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34581533  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Ole Holbæk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 et overskud på 1.216 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.750)</b>	<b>(10.875)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.250.527	1.730.196
Andre finansielle omkostninger		(16.369)	(3.001)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.206.408</b>	<b>1.716.320</b>
Skat af årets resultat		9.706	3.053
<b>Årets resultat</b>		<b>1.216.114</b>	<b>1.719.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Overført resultat		(1.583.886)	1.719.373
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.216.114</b>	<b>1.719.373</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.730.196
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>1.730.196</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.730.196</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.053	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.706	3.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.759</b>	<b>3.053</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.002.897</b>	<b>66.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.015.656</b>	<b>69.470</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.015.656</b>	<b>1.799.666</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		126.717	1.710.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.006.717</b>	<b>1.790.603</b>
Anden gæld	2	8.939	9.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.939</b>	<b>9.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.939</b>	<b>9.063</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.015.656</b>	<b>1.799.666</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.710.603	0	1.790.603
Årets resultat	0	(1.583.886)	2.800.000	1.216.114
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>126.717</b>	<b>2.800.000</b>	<b>3.006.717</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.997.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.997.600</b>
Nedskrivninger primo	(1.267.404)
Årets nedskrivninger	(1.730.196)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.997.600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	8.939	9.063
	<b>8.939</b>	<b>9.063</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
